- ۴۶ - گوهر یکتا صفحه ۱۳۷
- ۴۷ - بدایع الآثار جلد دوم صفحه ۲۷۸
- ۴۸ - هدیه ازدواج صفحه ۱۸
- ۴۹ - قرآن مجید سوره زمر آیه ۱۰۰
- ۵۰ - نمونه حیات بهائی صفحه ۳۰
- ۵۱ - هدیه ازدواج صفحه ۳۲
- ۵۲ - اخلاق بهائی صفحه ۷۷
- ۵۳ - همان مأخذ صفحه ۶۸
- ۵۴ - پیام شهرالعزه ۱۴۴ بدیع - سپتامبر ۱۹۸۷
- ۵۵ - دریای دانش صفحه ۳۳
- ۵۶ - حیات بهائی صفحه ۱۹۲
- ۵۷ - بدایع الآثار جلد اول صفحه ۱۹۴
- ۵۸ - گنجینه حدود و احکام صفحه ۹۹
- ۵۹ - بدایع الآثار جلد اول صفحه ۲۰۰
- ۶۰ - کلمات مبارکه مکنونه فارسی
- ۶۱ - گنجینه حدود و احکام صفحه ۴۵۰
- ۶۲ - سطوت میثاق جلد دوم صفحه ۶۴
- ۶۳ - نمونه حیات

- ادعیه حضرت محبوب - طبع مصر - ۱۳۳۹ ه .

حضرت عبدالبهاء :

- مفاوضات عبدالبهاء - باهتنام لورا کلیفورد بارنسی
- امریکانیه - مطبعه بریل ، لیڈن ، هلاند - ۱۹۰۸ م .
- مکاتیب عبدالبهاء - جلد ۳ - چاپ اول - باهتنام فرج-
- الله زکی الکری - مصر - ۱۳۴۰ ه . = ۱۹۲۱ م .
- مکاتیب عبدالبهاء - جلد ۶ - موء سسه مطبوعات امری -
- ۱۳۳ بدیع

حضرت ولی امرالله :

- نمونه حیات بهائی - گردآوری بیت العدل اعظم الهی -
- موء سسه ملی مطبوعات امری - ۱۳۰ بدیع

بیت العدل اعظم الهی :

- گنجینه حدود و احکام - چاپ ۲ - مؤسسه ملی مطبوعات

امرئ - ۱۱۹ بدیع

- مائده آسمانی - جلد ۳ - مؤسسه ملی مطبوعات امری -

۱۲۹ بدیع

- مائده آسمانی - جلد ۹ - مؤسسه ملی مطبوعات امری -

۱۲۹ بدیع

" " " " - جلد ۵ -

۱۲۹ بدیع

زرقانی ، محمود اسمعیل:

- بدایع الاثار - جلد ۱ - مطبوعه: ایلینگنت فوتولیتتهو

پریس سانکلی استریت بمبئی - ۱۳۳۲ هـ = ۱۹۱۴ م.

- بدايع الاثار - جلد ۲ - مطبعه : كريمى پاریس - ۱۳۴۰ هجرى = ۱۹۲۱ م .
- فروتن ، على اكبر - حكایت دل - مؤسسہ ملی مطبوعات امری - ۱۳۴ بدیع
- مؤید ، حبیب - خاطرات حبیب - جلد ۲ - مؤسسہ ملی مطبوعات امری - طهران - ۱۲۹ بدیع .
- كلبي آيوز ، هوارد - درگه دوست - مترجم : ابوالقاسم فيضی - مؤسسہ ملی مطبوعات امری - ۱۲۷ بدیع .